Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br

RESULTADO PROVISÓRIO

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 02/2024

O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado pela Presidente da Comissão Organizadora de

Processo Seletivo para Remoção de Servidores, instituída pela Portaria DAAE nº 4769 de 19

de julho de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PROVISÓRIO,

conforme segue:

a) OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, para preencher vaga existente na GERÊNCIA

DE REDES DE ÁGUA E ESGOTOS.

Não houve inscrições

b) TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES, para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE

INTELIGÊNCIA E INFORMAÇÕES na UNIDADE DE PERDAS FÍSICAS.

Não houve inscrições

c) ENGENHEIRO CIVIL, para preencher vaga existente na GERÊNCIA DE ENGENHARIA

na UNIDADE DE APROVAÇÃO E PROJETOS.

MATR. NOME Q.P. T.S. ASS. PONTUAÇÃO FINAL CLASSIF.

1742
BIANCA DE ANGELIS

POLI
10 02 05 17 1°

Q.P.: Qualificação Profissional         T.S.: Tempo de Serviço             ASS.: Assiduidade

d) GESTOR PÚBLICO, para preencher vaga existente na CONTROLADORIA.

Não houve inscrições

Os candidatos interessados, poderão ter acesso a FICHA DE PONTUAÇÃO, em posse da

comissão, que poderá ser solicitada na Gerência de Recursos Humanos.

Informa ainda que se encontra aberto o prazo para interposição de recurso, até as 16hs e 30min

do dia 18/06/2024, conforme Anexo II do referido edital.

Araraquara, 17 de junho de 2024.

Luciana Ferreira

Presidente da Comissão Organizadora